Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 03/2019

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: ERLEI OLIVEIRA ANDRADE MEDICINA E

ANESTESIA LTDA, CNPJ: 09.628.445/0001-95, venceu o Ato Convocatório nº.

03/2019, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Prestação de Serviço

Especializado em Engenharia de Segurança e em Medicina do Trabalho (SESMT),

com as seguintes propostas:

Descrição  Valor

Lote 01  R$         7.000,00

Lote 02  R$         2.350,00

Lote 03  R$         2.350,00

Lote 04  R$         2.350,00

Lote 05  R$         2.350,00

Lote 06  R$         2.350,00

Lote 07  R$         2.350,00

Lote 08  R$         2.350,00

Lote 09  R$         2.350,00

Total  R$      25.800,00

Resende, 23 de julho de 2019

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento